
Příloha č. 9 Vnitřní směrnice č. 3B 
Ceník služby – sociálně terapeutické dílny 
SMĚRNICE K ÚHRADÁM ZA SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Článek 1 
Předmět 

 
Tato příloha stanoví úhradu v základních činnostech služby sociálně terapeutické dílny v souladu s § 72 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, a § 32 vyhlášky MPSV č. 
505/2006  Sb.,  kterou  se  provádějí  některá  ustanovení  zákona  o  sociálních  službách,  ve  znění 
pozdějších předpisů. 

 
Článek 2 

Úhrada základních činností služby 
 

Tabulka č. 1: poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 
 

 

místo poskytování služby MJ cena za MJ (Kč) 

Žampach 1 oběd 70,00 
Letohrad 1 oběd 65,00 

 
Tabulka č. 2: poskytnutí ostatních základních činností 

 
 základní činnost služby úhrada 

a) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro 
osobní hygienu; bez úhrady 

b) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy;  
c) nácvik  dovedností  pro  zvládání  péče  o  vlastní  osobu, 

soběstačnosti a dalších činností vedoucích k sociálnímu 
začlenění; 

 
bez úhrady 

d) podpora vytváření a zdokonalování základních 
pracovních návyků a dovedností; bez úhrady 

 
 

Článek 3 
Účinnost 

 
(1) Tato příloha nabývá účinnosti dne 1. ledna 2017. 
(2) Změny a doplnění: 

cis ze dne účinnost 
1 1.9. 2018 1.9. 2018 

 
Schválil: 

PaedDr. Luděk Grätz, ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Domov pod hradem Žampach, IČ:00854271 Strana 1 (celkem 1) 


